



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 001 Penyediaan Jasa Kebersihan (Cleaning Service)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Jasa Kebersihan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 280,000,000.00 (Dua Ratus Delapan Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			280,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,480,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,480,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,480,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,700,000.00	1,700,000.00
	2. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	1 paket	780,000.00	780,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			277,520,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			276,520,000.00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service) 1. Belanja Jasa Kebersihan (cleaning service)	1 paket	276,520,000.00	276,520,000.00 276,520,000.00
	Jumlah			280,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 280,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 280,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 002 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 002 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 5,000,000.00 (Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			5,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,000,000.00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			5,000,000.00
	1. Belanja Komponen Instalasi Listrik	1 tahun	5,000,000.00	5,000,000.00
	Jumlah			5,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	2,500,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	2,500,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	5,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 003 Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			20,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			20,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			20,000,000.00
	1. Kertas A4 (70 gr)	30 rim	40,000.00	1,200,000.00
	2. Kertas F4 (70 gr)	20 rim	41,500.00	830,000.00
	3. Kertas Buram	4 rim	25,000.00	100,000.00
	4. Karbon Hitam	4 dus	42,000.00	168,000.00
	5. Buku Kwitansi	20 buku	10,000.00	200,000.00
	6. Tinta Printer HP Desk Jet (Black)	6 tube	265,000.00	1,590,000.00
	7. Tinta Printer HP Desk Jet (colour)	6 tube	300,000.00	1,800,000.00
	8. Tinta Printer HP Laser Jet	6 tube	700,000.00	4,200,000.00
	9. Tinta Printer Epson Stylus (Black)	6 tube	127,000.00	762,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Tinta Printer Epson Stylus (colour)	8 tube	216,000.00	1,728,000.00
	11. Tinta Printer Cannon (Black)	4 tube	247,000.00	988,000.00
	12. Tinta Printer Cannon (Colour)	4 tube	244,000.00	976,000.00
	13. Buku Agenda	10 buah	21,000.00	210,000.00
	14. Pita Fax	8 roll	25,000.00	200,000.00
	15. Spidol White Board	4 dus	88,000.00	352,000.00
	16. Map Snelhecter (Diamond)	200 lembar	1,350.00	270,000.00
	17. Pita Mesin Tik	6 buah	19,500.00	117,000.00
	18. Blinder Clip	18 dus	18,000.00	324,000.00
	19. Map Ordner	2 lusin	250,000.00	500,000.00
	20. Ball Point	2 dus	70,000.00	140,000.00
	21. Bolliner	2 dus	160,000.00	320,000.00
	22. CD-RW	30 buah	20,000.00	600,000.00
	23. Flashdisk	4 buah	150,000.00	600,000.00
	24. Isi Staples	20 pak	54,500.00	1,090,000.00
	25. Paper Clips	30 pak	16,500.00	495,000.00
	26. Bantalan Cap	6 buah	40,000.00	240,000.00
	Jumlah			20,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 10,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 10,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 20,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196007061981031009</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 004 Pengadaan Barang Cetak dan Penggandaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			20,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			14,500,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus			14,500,000.00
	1. Kop Surat (F4)	25 rim	52,000.00	1,300,000.00
	2. Kop Surat (A4)	24 rim	45,000.00	1,080,000.00
	3. Amplop Dinas	30 pak	42,500.00	1,275,000.00
	4. Amplop Dinas Besar	30 pak	42,500.00	1,275,000.00
	5. Map Dinas	628 lembar	2,500.00	1,570,000.00
	6. Sertifikat Pelatihan	500 lembar	10,000.00	5,000,000.00
	7. Surat Setoran Pajak (SSP)	25 set	56,000.00	1,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02	8. Lembar Disposisi	100 buku	10,000.00	1,000,000.00
	9. Lembar Pengantar	100 buku	6,000.00	600,000.00
	Belanja Penggandaan			5,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Jilid Dokumen	300 buah	5,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,000,000.00
	1. Fotocopy Dokumen	20,000 lembar	200.00	4,000,000.00
	Jumlah			20,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 10,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 10,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 20,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196007061981031009</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 005 Pengadaan Bahan Bacaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 5,000,000.00 (Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			5,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			5,000,000.00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar / Majalah			5,000,000.00
	1. Surat Kabar/Majalah	1 tahun	5,000,000.00	5,000,000.00
	Jumlah			5,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	5,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	5,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

-
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 006 Pengadaan Peralatan Rumah Tangga

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 5,000,000.00 (Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			5,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,000,000.00
5.2.2.01.11	Belanja Alat Rumah Tangga Kantor			5,000,000.00
	1. Tabung Gas	1 buah	750,000.00	750,000.00
	2. Kompor Gas	1 buah	500,000.00	500,000.00
	3. Dispenser	1 buah	500,000.00	500,000.00
	4. Penghangat Sayur/Sup (bulat)	2 buah	500,000.00	1,000,000.00
	5. Penghangat Sayur (kotak)	2 buah	500,000.00	1,000,000.00
	6. Blender	1 buah	350,000.00	350,000.00
	7. Piring Makan	5 lusin	35,000.00	175,000.00
	8. Gelas	5 lusin	35,000.00	175,000.00
	9. Ember Besar	2 buah	50,000.00	100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Mangkok Besar	4 buah	50,000.00	200,000.00
	11. Mangkok Kecil	5 lusin	35,000.00	175,000.00
	12. Nampan	2 buah	37,500.00	75,000.00
	Jumlah			5,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 5,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 5,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196007061981031009</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 007 Penyediaan Makanan dan Minuman

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000.00 (Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,000,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			5,725,000.00
	1. Aqua	240 galon	15,000.00	3,600,000.00
	2. Kopi	20 kg	50,000.00	1,000,000.00
	3. Teh	50 dus	7,500.00	375,000.00
	4. Gula	50 kg	15,000.00	750,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,275,000.00
	1. Konsumsi Rapat	171 box	25,000.00	4,275,000.00
	Jumlah			10,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	10,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	10,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 008 Penyediaan Jasa Internet

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 3,000,000.00 (Tiga Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			3,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			3,000,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			3,000,000.00
	1. Belanja Jasa Internet	1 tahun	3,000,000.00	3,000,000.00
	Jumlah			3,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	3,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	3,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	3,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	3,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 009 Penyediaan Jasa Pemeliharaan Peralatan Kerja

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000.00 (Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			10,000,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			7,000,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC			5,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Komputer/PC	1 tahun	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer			2,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Printer	1 tahun	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio			3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.18.007	Belanja Pemeliharaan OHP / Infocus / LCD / TV / HDTV 1. Belanja Pemeliharaan Infocus	1 tahun	3,000,000.00	3,000,000.00
	Jumlah			10,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 10,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 10,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 010 Penyediaan Jasa Pemeliharaan Alat Pendingin

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 7,000,000.00 (*Tujuh Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			7,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			7,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			7,000,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			7,000,000.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin			7,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin	1 tahun	7,000,000.00	7,000,000.00
	Jumlah			7,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	3,500,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	3,500,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	7,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 011 Penyediaan Jasa Pemeliharaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000.00 (Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			10,000,000.00
5.2.2.20.28	Belanja Pemeliharaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan			10,000,000.00
5.2.2.20.28.007	Belanja Pemeliharaan Alat Musik Kesenian			10,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Alat Musik Kesenian	1 tahun	10,000,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			10,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	10,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	10,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 012 Penyediaan Jasa Pemeliharaan Mesin Genset, Pompa Air

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 7,000,000.00 (*Tujuh Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			7,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			7,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			7,000,000.00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Berat			6,000,000.00
5.2.2.20.04.011	Belanja Pemeliharaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel, Genset)			6,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Mesin Genset	1 tahun	6,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			1,000,000.00
5.2.2.20.13.009	Belanja Pemeliharaan Mesin Pompa Air			1,000,000.00
	1. Belanja Pemeliharaan Mesin Pompa Air	1 tahun	1,000,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			7,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 7,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 7,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan, <u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 013 Pengadaan Bahan Sosialisasi Balai latihan Kesenian Jakarta Barat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 20,000,000.00 (Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			20,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			20,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus			20,000,000.00
	1. Belanja Bahan Sosialisasi BLK Jakarta Barat	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			20,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">20,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">20,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	20,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	20,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	20,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	20,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 01 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 01 1. Program Penerapan Prinsip Good Governance Dalam Penyelenggaraan Urusan Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 01 . 014 Pengadaan Mesin Fax

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Pengadaan Mesin Fax

Sasaran : Operasional kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 4,000,000.00 (Empat Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			4,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			4,000,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			4,000,000.00
5.2.3.10.12	Belanja Modal Pengadaan Mesin Faxmile			4,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			4,000,000.00
	1. Belanja Mesin Faxmile [02070201020]	1 buah	4,000,000.00	4,000,000.00
	Jumlah			4,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	4,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	4,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 001 Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Bagi Guru TK

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Bagi Guru TK
Sasaran : Guru TK

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			78,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			78,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			78,500,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	150,000.00	14,400,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Pengajar	4 HOK	100,000.00	400,000.00
	6. Honorarium Grup Pengiring	1 grup	5,000,000.00	5,000,000.00
	7. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
	8. Honorarium Grup Percontohan	1 grup	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			41,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,400,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			4,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	2 paket	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	2 paket	600,000.00	1,200,000.00
	3. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			9,900,000.00
	1. ATK Peserta	30 paket	40,000.00	1,200,000.00
	2. Tas Peserta	30 buah	40,000.00	1,200,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
	4. Property Kesenian	2 paket	500,000.00	1,000,000.00
	5. Kaset/CD Pengiring Kesenian	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	6. Alat Rias	1 set	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			290,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			290,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			120,000.00
	1. Jilid Juknis	8 buah	7,500.00	60,000.00
	2. Jilid Laporan	8 buah	7,500.00	60,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			170,000.00
	1. Foto Copy Juknis	100 lembar	200.00	20,000.00
	2. Foto Copy Materi	500 lembar	200.00	100,000.00
	3. Foto Copy Laporan	250 lembar	200.00	50,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum Kesenian	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,310,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			150,000.00
	1. Makan Rapat	6 box	25,000.00	150,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			400,000.00
	1. Snack Undangan (20 orang x 1 kali x 2 hari)	40 box	10,000.00	400,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			21,760,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	976 box	10,000.00	9,760,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	400 porsi	30,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	120,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	120,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	120,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	120,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 002 Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Bagi Guru SD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar Bagi Guru SD
Sasaran : Guru SD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			78,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			78,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			78,500,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	150,000.00	14,400,000.00
	3. Honorarium Pembuat Materi	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Pengajar	4 HOK	100,000.00	400,000.00
	6. Honorarium Grup Pengiring	1 grup	5,000,000.00	5,000,000.00
	7. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
	8. Honorarium Grup Percontohan	1 grup	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			41,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,400,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			4,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	2 paket	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	2 paket	600,000.00	1,200,000.00
	3. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			9,900,000.00
	1. ATK Peserta	30 paket	40,000.00	1,200,000.00
	2. Tas Peserta	30 buah	40,000.00	1,200,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
	4. Property Kesenian	2 paket	500,000.00	1,000,000.00
	5. Kaset/CD Pengiring Kesenian	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	6. Alat Rias	1 set	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			290,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			290,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			120,000.00
	1. Jilid Juknis	8 buah	7,500.00	60,000.00
	2. Jilid Laporan	8 buah	7,500.00	60,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			170,000.00
	1. Fotocopy Juknis	100 lembar	200.00	20,000.00
	2. Fotocopy Materi	500 lembar	200.00	100,000.00
	3. Fotocopy Laporan	250 lembar	200.00	50,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum Kesenian	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,310,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			150,000.00
	1. Makan Rapat	6 box	25,000.00	150,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			400,000.00
	1. Snack Undangan (20 orang x 2 hari)	40 box	10,000.00	400,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			21,760,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	976 box	10,000.00	9,760,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	400 porsi	30,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	120,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	120,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	120,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	120,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 003 Pelatihan Seni Musik Rebana Biang Tingkat Dasar Bagi Pelaku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik Rebana Biang Tingkat Dasar Bagi Pelaku
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 110,000,000.00 (Seratus Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			110,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			69,900,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			69,900,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			69,900,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 JPL	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Assisten Pengajar	96 JPL	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 Materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 org x12 hr)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan (8 org x 2 hr)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Tari Selamat Datang	1 Grup	4,000,000.00	4,000,000.00
	7. Honorarium Grup Percontohan	1 Grup	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			40,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,400,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,900,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 Paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	2 Buah	400,000.00	800,000.00
	4. Media Cetak	1 SK	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			7,500,000.00
	1. ATK Peserta	30 Paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Tas Peserta	30 Buah	50,000.00	1,500,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 Stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			620,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			620,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			470,000.00
	1. Foto Copy Juknis	550 lembar	200.00	110,000.00
	2. Foto Copy Materi	1,000 lembar	200.00	200,000.00
	3. Foto Copy Laporan	800 lembar	200.00	160,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum	30 Stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,580,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			560,000.00
	1. Snack Rapat	16 Box	10,000.00	160,000.00
	2. Makan Rapat	16 box	25,000.00	400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack Undangan	50 Box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	912 Box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	480 Porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			110,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	110,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	110,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	110,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	110,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 004 Pelatihan Seni Membatik Tingkat Dasar Bagi Organisasi Kemasyarakatan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Membatik Tingkat Dasar Bagi Organisasi Kemasyarakatan

Sasaran : Organisasi Kemasyarakatan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			62,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			62,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			62,400,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			57,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			32,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			3,100,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	2 paket	600,000.00	1,200,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			29,500,000.00
	1. ATK Peserta	30 paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Tas Peserta	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
	4. Property Membuatik	1 paket	22,000,000.00	22,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			370,000.00
	1. Fotocopy Juknis	350 lembar	200.00	70,000.00
	2. Fotocopy Laporan	500 lembar	200.00	100,000.00
	3. Fotocopy Materi	1,000 lembar	200.00	200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,480,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			560,000.00
	1. Snack Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	10,000.00	160,000.00
	2. Makan Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	25,000.00	400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			400,000.00
	1. Snack Undangan (20 orang x 2 hari)	40 box	10,000.00	400,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	912 box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	480 porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	120,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	120,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	120,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	120,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 005 Pelatihan Seni Tari Betawi Tingkat Madya Bagi Pelaku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Tari Betawi Tingkat Madya Bagi Pelaku
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 110,000,000.00 (Seratus Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			110,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			71,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			71,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			71,400,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	200,000.00	800,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	6. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
	7. Honorarium Grup Pengiring	1 grup	5,000,000.00	5,000,000.00
	8. Honorarium Grup Percontohan	1 grup	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			38,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,000,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			10,000,000.00
	1. ATK Peserta	30 paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Tas Peserta	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
	4. CD Pengiring	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	5. Alat Rias	2 set	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			300,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			150,000.00
	1. Fotocopy Juknis	150 lembar	200.00	30,000.00
	2. Fotocopy Laporan	250 lembar	200.00	50,000.00
	3. Fotocopy Materi	350 lembar	200.00	70,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum Tari	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			21,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			200,000.00
	1. Makan Rapat	8 box	25,000.00	200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			400,000.00
	1. Snack Undangan (20 orang x 2 hari)	40 box	10,000.00	400,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			21,200,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	905 box	10,000.00	9,050,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	405 porsi	30,000.00	12,150,000.00
	Jumlah			110,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	110,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	110,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

-
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 006 Pelatihan Seni Tari Daerah Tingkat Dasar Bagi Pelaku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Tari Daerah Tingkat Dasar Bagi Pelaku
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			74,900,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			74,900,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			74,900,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 JPL	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 JPL	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Grup Tari selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
	7. Honorarium Grup Pengiring	1 grup	5,000,000.00	5,000,000.00
	8. Honorarium Grup Percontohan	1 grup	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			45,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			12,500,000.00
	1. ATK Peserta	30 Paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Tas Peserta	30 Buah	50,000.00	1,500,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 Stel	150,000.00	4,500,000.00
	4. Sampur Tari (Bahan kain)	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	5. Property Tari	2 paket	500,000.00	1,000,000.00
	6. Alat Rias	2 Set	500,000.00	1,000,000.00
	7. CD Pengiring	30 Buah	50,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			430,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			430,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 Buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 Buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			280,000.00
	1. Foto Copy Juknis	300 lembar	200.00	60,000.00
	2. Foto Copy Materi	600 lembar	200.00	120,000.00
	3. Foto Copy Laporan	500 lembar	200.00	100,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			5,250,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			5,250,000.00
	1. Sewa kostum	30 Stel	175,000.00	5,250,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,420,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			400,000.00
	1. Makan Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	25,000.00	400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack undangan (25 orang x 2 hari)	50 Box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	912 box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	480 Porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	120,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	120,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	120,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	120,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 007 Pelatihan Seni Musik MarawisTingkat Dasar Bagi Pelatih

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik MarawisTingkat Dasar Bagi Pelatih
Sasaran : Pelatih Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			80,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			80,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			80,400,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Grup Tari Selamat Datang (live)	1 grup	7,000,000.00	7,000,000.00
	7. Honorarium Grup Percontohan	2 grup	7,500,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumetasi Foto	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			7,500,000.00
	1. ATK Peserta	30 paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Tas Peserta	30 lembar	50,000.00	1,500,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			370,000.00
	1. Foto Copy Juknis	350 lembar	200.00	70,000.00
	2. Foto Copy Materi	1,000 lembar	200.00	200,000.00
	3. Foto Copy Laporan	500 lembar	200.00	100,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,580,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			560,000.00
	1. Snack Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	10,000.00	160,000.00
	2. Makan Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	25,000.00	400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack Undangan (25 orang x 1 kali x 2 hari)	50 box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	912 box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	480 porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	120,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	120,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	120,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	120,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 008 Pelatihan Seni Musik Qasidah Tingkat Dasar bagi Pelatih

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik Qasidah Tingkat Dasar bagi Pelatih
Sasaran : Pelatih Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			80,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			80,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			80,400,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 JPL	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Assisten Pengajar	96 JPL	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 Materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Grup Tari Selamat Datang (Live)	1 Grup	7,000,000.00	7,000,000.00
	7. Honorarium Grup Percontohan	2 Grup	7,500,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 Paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 Buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 SK	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			7,500,000.00
	1. ATK Peserta	30 Paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Tas Peserta	30 Buah	50,000.00	1,500,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 Stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 Buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 Buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			370,000.00
	1. Foto Copy Juknis	350 lembar	200.00	70,000.00
	2. Foto Copy Materi	1,000 lembar	200.00	200,000.00
	3. Fotocopy Laporan	500 lembar	200.00	100,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,580,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			560,000.00
	1. Snack Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	10,000.00	160,000.00
	2. Makan Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	25,000.00	400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack Undangan (25 orang x 2 hr)	50 box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Konsumsi pelaksanaan (Snack)	912 box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	480 porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	120,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	120,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

-
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 009 Pelatihan Seni Teater Tingkat Madya Bagi Pelaku

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Teater Tingkat Madya Bagi Pelaku
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			75,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			75,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			75,400,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Grup Tari Selamat Datang (live)	1 grup	7,000,000.00	7,000,000.00
	7. Honorarium Grup Percontohan	1 grup	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			44,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			3,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	2 paket	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			11,500,000.00
	1. ATK Peserta	30 paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Tas Peserta	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
	4. Property Pertunjukan	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	5. Alat Rias	2 set	500,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			370,000.00
	1. Fotocopy Juknis	350 lembar	200.00	70,000.00
	2. Fotocopy Laporan	500 lembar	200.00	100,000.00
	3. Fotocopy Materi	1,000 lembar	200.00	200,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum Kesenian	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,580,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			560,000.00
	1. Snack Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	10,000.00	160,000.00
	2. Makan Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	25,000.00	400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack Undangan (25 orang x 2 hari)	50 box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	912 box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	480 porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	120,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	120,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	120,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	120,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 010 Pelatihan Seni Musik Gambang Kromong Tingkat Dasar Bagi Organisasi Kemasyarakatan

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik Gambang Kromong Tingkat Dasar Bagi Organisasi Kemasyarakatan

Sasaran : Organisasi Kemasyarakatan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			82,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			82,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			82,400,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Grup Tari Selamat Datang (live)	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
	7. Honorarium Grup Percontohan	2 grup	10,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			37,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumetasi Foto	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			6,000,000.00
	1. Kit Peserta	30 paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			420,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			420,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			270,000.00
	1. Foto Copy Juknis	300 lembar	200.00	60,000.00
	2. Foto Copy Materi	600 lembar	200.00	120,000.00
	3. Foto Copy Laporan	450 lembar	200.00	90,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,180,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			160,000.00
	1. Snack Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	10,000.00	160,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack Undangan (25 orang x 1 kali x 2 hari)	50 box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Snack Pelaksanaan	912 box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	480 porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	120,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	120,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 011 Pelatihan Kesenian Tingkat Madya Bagi Guru TK

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Kesenian Tingkat Madya Bagi Guru TK
Sasaran : Guru TK

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			95,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			95,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			95,200,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	150,000.00	14,400,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Grup Percontohan	2 grup	7,500,000.00	15,000,000.00
	5. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	6. Honorarium Rapat Persiapan (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	7. Honorarium Grup Pengiring	2 hari	6,500,000.00	13,000,000.00
	8. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			54,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			25,700,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			4,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	2 paket	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	2 paket	600,000.00	1,200,000.00
	3. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			21,200,000.00
	1. Property Kesenian	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. CD Pengiring	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	3. Alat Rias	30 set	250,000.00	7,500,000.00
	4. ATK Peserta	30 paket	45,000.00	1,350,000.00
	5. Tas Peserta	30 buah	45,000.00	1,350,000.00
	6. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			280,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			280,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			130,000.00
	1. Fotocopy Juknis	100 lembar	200.00	20,000.00
	2. Fotocopy Laporan	200 lembar	200.00	40,000.00
	3. Fotocopy Materi	350 lembar	200.00	70,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			6,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			6,000,000.00
	1. Sewa Kostum Kesenian	30 stel	200,000.00	6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,820,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			350,000.00
	1. Makan Rapat	14 box	25,000.00	350,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			400,000.00
	1. Snack Undangan (20 orang x 2 hari)	40 box	10,000.00	400,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			22,070,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	983 box	10,000.00	9,830,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	408 porsi	30,000.00	12,240,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	150,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 012 Pelatihan Kesenian Tingkat Madya Bagi Guru SD

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Kesenian Tingkat Madya Bagi Guru SD
Sasaran : Guru SD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			95,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			95,200,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			95,200,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	150,000.00	14,400,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Grup Pengiring	2 hari	6,500,000.00	13,000,000.00
	7. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
	8. Honorarium Grup Percontohan	2 grup	7,500,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			54,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			25,700,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			4,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	2 paket	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	2 paket	600,000.00	1,200,000.00
	3. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			21,200,000.00
	1. ATK Peserta	30 paket	45,000.00	1,350,000.00
	2. Tas Peserta	30 buah	45,000.00	1,350,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
	4. Property Kesenian	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	5. CD Pengiring	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	6. Alat Rias	30 set	250,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			280,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			280,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Fotocopy	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			130,000.00
	1. Fotocopy Juknis	100 lembar	200.00	20,000.00
	2. Fotocopy Laporan	200 lembar	200.00	40,000.00
	3. Fotocopy Materi	350 lembar	200.00	70,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			6,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			6,000,000.00
	1. Sewa Kostum Kesenian	30 stel	200,000.00	6,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,820,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			350,000.00
	1. Makan Peserta Rapat	14 box	25,000.00	350,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			400,000.00
	1. Snack Undangan (20 orang x 2 hari)	40 box	10,000.00	400,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			22,070,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	983 box	10,000.00	9,830,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	408 porsi	30,000.00	12,240,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	150,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 013 Pelatihan Seni Musik Gambang Kromong Tingkat Terampil Bagi Pelaku

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik Gambang Kromong Tingkat Terampil Bagi Pelaku
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			82,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			82,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			82,400,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
	7. Honorarium Grup Percontohan	2 grup	10,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			37,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumetasi Foto	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			6,000,000.00
	1. Kit Peserta	30 paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			420,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			420,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan A4	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			270,000.00
	1. Foto Copy Juknis	300 lembar	200.00	60,000.00
	2. Foto Copy Materi	600 lembar	200.00	120,000.00
	3. Foto Copy Laporan	450 lembar	200.00	90,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,180,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			160,000.00
	1. Snack Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	10,000.00	160,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack Undangan (25 orang x 1 kali x 2 hari)	50 box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	912 box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	480 porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	120,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	120,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	120,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	120,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 014 Pelatihan Seni Musik Nasyid Tingkat Dasar Bagi Pelaku

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik Nasyid Tingkat Dasar Bagi Pelaku
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			80,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			80,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			80,400,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Grup Tari Selamat Datang (live)	1 grup	7,000,000.00	7,000,000.00
	7. Honorarium Grup Percontohan	2 grup	7,500,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumetasi Foto	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			7,500,000.00
	1. ATK Peserta	30 paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Tas Peserta	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			370,000.00
	1. Foto Copy Juknis	300 lembar	200.00	60,000.00
	2. Foto Copy Materi	850 lembar	200.00	170,000.00
	3. Foto Copy Laporan	700 lembar	200.00	140,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,580,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			560,000.00
	1. Snack Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	10,000.00	160,000.00
	2. Makan Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	25,000.00	400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack Undangan (25 orang x 1 kali x 2 hari)	50 box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	912 box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	480 porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	120,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	120,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 015 Pelatihan Seni Musik Nasyid Tingkat Madya Bagi Pelaku

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik Nasyid Tingkat Madya Bagi Pelaku
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			80,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			80,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			80,400,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 JPL	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 JPL	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Materi	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hr)	360 Hok	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan (8 orang x 2 hr)	16 Hok	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Tari Selamat Datang	1 grup	7,000,000.00	7,000,000.00
	7. Honorarium Grup Percontohan	2 grup	7,500,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,500,000.00
	1. Dokumentasi Vidio shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			7,500,000.00
	1. ATK Peserta	30 paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Tas Peserta	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			370,000.00
	1. Fotocopy Juknis	300 lembar	200.00	60,000.00
	2. Fotocopy Materi	850 lembar	200.00	170,000.00
	3. Fotocopy Laporan	700 lembar	200.00	140,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,580,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			560,000.00
	1. Snack Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	10,000.00	160,000.00
	2. Makan Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	25,000.00	400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack Undangan (25 orang x 2 hari)	50 box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	912 box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	480 porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">120,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	120,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	120,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	120,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	120,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 016 Pelatihan Seni Musik Gendang Rampak Tingkat Dasar Bagi Pelaku

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik Gendang Rampak Tingkat Dasar Bagi Pelaku
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			80,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			80,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			80,400,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Pengajar dan Asisten Pengajar (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Grup Tari Selamat Datang (live)	1 grup	7,000,000.00	7,000,000.00
	7. Honorarium Grup Percontohan	2 grup	7,500,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 Paket	600,000.00	600,000.00
	3. Pembuatan Spanduk	1 Buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 SK	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			7,500,000.00
	1. ATK Peserta	30 Paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Tas Peserta	30 Buah	50,000.00	1,500,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 Stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 Buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 Buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			370,000.00
	1. Fotocopy Juknis	300 lembar	200.00	60,000.00
	2. Fotocopy Materi	950 lembar	200.00	190,000.00
	3. Fotocopy laporan	600 lembar	200.00	120,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum	30 Stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,580,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			560,000.00
	1. Snack rapat persiapan (8 orang x 2 hr)	16 box	10,000.00	160,000.00
	2. Makan rapat persiapan (8 orang x 2 hr)	16 box	25,000.00	400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack undangan	50 Box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	912 Box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	480 Porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	120,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	120,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 017 Pelatihan Seni Musik Qasidah Tingkat Terampil Bagi Pelaku

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat
Tujuan : Terselenggaranya Pelatihan Seni Musik Qasidah Tingkat Terampil Bagi Pelaku
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			80,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			80,400,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			80,400,000.00
	1. Honorarium Pengajar	96 Jpl	200,000.00	19,200,000.00
	2. Honorarium Asisten Pengajar	96 Jpl	100,000.00	9,600,000.00
	3. Honorarium Pembuat Makalah	4 materi	250,000.00	1,000,000.00
	4. Honorarium Peserta (30 orang x 12 hari)	360 HOK	75,000.00	27,000,000.00
	5. Honorarium Rapat Persiapan (8 orang x 2 hari)	16 HOK	100,000.00	1,600,000.00
	6. Honorarium Grup Tari Selamat Datang (live)	1 grup	7,000,000.00	7,000,000.00
	7. Honorarium Grup Percontohan	2 grup	7,500,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,600,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,500,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumetasi Foto	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			7,500,000.00
	1. ATK Peserta	30 paket	50,000.00	1,500,000.00
	2. Tas Peserta	30 buah	50,000.00	1,500,000.00
	3. Pakaian Latihan	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			520,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Jilid Juknis	10 buah	7,500.00	75,000.00
	2. Jilid Laporan	10 buah	7,500.00	75,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			370,000.00
	1. Foto Copy Juknis	350 lembar	200.00	70,000.00
	2. Foto Copy Materi	800 lembar	200.00	160,000.00
	3. foto Copy Laporan	700 lembar	200.00	140,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			4,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			4,500,000.00
	1. Sewa Kostum	30 stel	150,000.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			24,580,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			560,000.00
	1. Snack Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	10,000.00	160,000.00
	2. Makan Rapat (8 orang x 2 hari)	16 box	25,000.00	400,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack Undangan (25 orang x 1 kali x 2 hari)	50 box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			23,520,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	912 box	10,000.00	9,120,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	480 porsi	30,000.00	14,400,000.00
	Jumlah			120,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	120,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	120,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 018 Pembinaan Seni Tari, Seni Musik dan Seni Teater di Balai Latihan Kesenian Jakarta Barat

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan : Terselenggaranya Pembinaan Seni Tari, Seni Musik dan Seni Teater di Balai Latihan Kesenian Jakarta Barat

Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 186,000,000.00 (Seratus Delapan Puluh Enam Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			186,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			112,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			112,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			112,500,000.00
	1. Honorarium Pelatih (3 orang x 50 hari x 3 jam)	450 Jpl	150,000.00	67,500,000.00
	2. Honorarium Asisten Pelatih (3 orang x 50 hari x 3 jam)	450 Jpl	100,000.00	45,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			73,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,500,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			2,000,000.00
	1. Sampur Tari	15 buah	50,000.00	750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.16	2. Alat Rias Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi	1 paket	1,250,000.00	1,250,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	3 paket	1,000,000.00	3,000,000.00
	2. Dokumetasi Foto	4 paket	600,000.00	2,400,000.00
	3. Spanduk	4 buah	400,000.00	1,600,000.00
	4. Pakaian Latihan	40 stel	112,500.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			60,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			60,000,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (40 orang x 3 kegiatan x 50 hari)	6,000 box	10,000.00	60,000,000.00
	Jumlah			186,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 186,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 186,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 019 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 019 Pergelaran Percontohan Hasil Pelatihan

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat
Tujuan : Terselenggaranya Pergelaran Percontohan Hasil Pelatihan
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			156,700,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			156,700,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			156,700,000.00
	1. Honorarium Pengamat	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00
	2. Honorarium Pembimbing (4 orang x 4 hari)	16 HOK	500,000.00	8,000,000.00
	3. Honorarium Peserta (60 orang x 5 hari)	300 HOK	75,000.00	22,500,000.00
	4. Honorarium Peraga (120 orang x 5 hari)	600 HOK	75,000.00	45,000,000.00
	5. Honorarium Penata Artistik (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	6. Honorarium Penata Lampu (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	7. Honorarium Stage Crew (5 orang x 2 hari)	10 HOK	200,000.00	2,000,000.00
	8. Honorarium MC	1 HOK	500,000.00	500,000.00
	9. Honorarium Pembicara (4 orang x 1 hari)	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Notulis	1 HOK	200,000.00	200,000.00
	11. Honorarium Moderator	1 HOK	300,000.00	300,000.00
	12. Honorarium Peserta Diskusi	60 HOK	75,000.00	4,500,000.00
	13. Honorarium Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	14. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
	15. Honorarium Pengamat	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00
	16. Honorarium Pembimbing (4 orang x 7 hari)	28 HOK	500,000.00	14,000,000.00
	17. Honorarium Peserta (60 orang x 8 hari)	480 HOK	75,000.00	36,000,000.00
	18. Honorarium Penata Artistik (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	19. Honorarium Penata Lampu (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	20. Honorarium MC	1 HOK	500,000.00	500,000.00
	21. Honorarium Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	22. Honorarium Pengiring Tari (10 orang x 2 hari)	20 HOK	200,000.00	4,000,000.00
	23. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
	24. Honorarium Stage Crew (5 orang x 2 hari)	10 HOK	200,000.00	2,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			93,300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,405,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			6,405,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Property dan Dekorasi	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	5. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
	6. Cetak Undangan	24 lembar	7,500.00	180,000.00
	7. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	8. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	9. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	10. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
	11. Cetak Undangan	30 lembar	7,500.00	225,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			460,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			460,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			240,000.00
	1. Jilid Juknis	9 buah	7,500.00	67,500.00
	2. Jilid Laporan	9 buah	7,500.00	67,500.00
	3. Jilid Juknis	7 buah	7,500.00	52,500.00
	4. Jilid Laporan	7 buah	7,500.00	52,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			220,000.00
	1. Fotocopy Juknis	200 lembar	200.00	40,000.00
	2. Fotocopy Laporan	350 lembar	200.00	70,000.00
	3. Fotocopy Juknis	200 lembar	200.00	40,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10	4. Fotocopy Laporan Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	350 lembar	200.00	70,000.00 28,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			28,500,000.00
	1. Sewa Kostum Peraga	120 stel	150,000.00	18,000,000.00
	2. Sewa Kostum Peserta	60 stel	150,000.00	9,000,000.00
	3. Sewa Kostum Pengiring	10 stel	150,000.00	1,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			57,935,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,790,000.00
	1. Makan Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 box	25,000.00	200,000.00
	2. Snack Diskusi	66 box	10,000.00	660,000.00
	3. Makan Diskusi	66 box	25,000.00	1,650,000.00
	4. Snack Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 box	10,000.00	80,000.00
	5. Makan Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 Box	25,000.00	200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			540,000.00
	1. Snack Undangan	24 box	10,000.00	240,000.00
	2. Snack Undangan	30 box	10,000.00	300,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			54,605,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snak)	935 box	10,000.00	9,350,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	547 box	10,000.00	5,470,000.00
	3. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	935 box	25,000.00	23,375,000.00
	4. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	547 porsi	30,000.00	16,410,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 250,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196007061981031009</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 020 Pergelaran Peningkatan Mutu Hasil pelatihan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pergelaran Peningkatan Mutu Hasil pelatihan Kesenian Pada Acara Jakarnaval
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			216,850,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			216,850,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			216,850,000.00
	1. Honorarium MC	2 HOK	3,000,000.00	6,000,000.00
	2. Honorarium Grup Marawis	2 grup	5,000,000.00	10,000,000.00
	3. Honorarium Grup Teater	1 grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	4. Honorarium Grup Qasidah	2 grup	4,000,000.00	8,000,000.00
	5. Honorarium Grup Tari	2 grup	4,000,000.00	8,000,000.00
	6. Honorarium Grup Gambang Kromong	1 grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	7. Honorarium Bintang Tamu	2 HOK	10,000,000.00	20,000,000.00
	8. Honorarium Grup Marawis	2 grup	5,000,000.00	10,000,000.00
	9. Honorarium Grup Teater	2 grup	10,000,000.00	20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Grup Qasidah	2 grup	4,000,000.00	8,000,000.00
	11. Honorarium Grup Tari	2 grup	4,000,000.00	8,000,000.00
	12. Honorarium Grup Gambang Kromong	1 grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	13. Honorarium Bintang Tamu	3 HOK	10,000,000.00	30,000,000.00
	14. Honorarium Sutradara (1 orang x 3 hari)	3 HOK	750,000.00	2,250,000.00
	15. Honorarium Penata Musik (1 orang x 3 hari)	3 HOK	600,000.00	1,800,000.00
	16. Honorarium Penata Tari (1 orang x 3 hari)	3 HOK	600,000.00	1,800,000.00
	17. Honorarium Penata Rias/ Busana (2 orang x 1 hari)	2 HOK	500,000.00	1,000,000.00
	18. Honorarium Pemusik (15 orang x 3 hari)	45 HOK	400,000.00	18,000,000.00
	19. Honorarium Penari (20 orang x 3 hari)	60 HOK	400,000.00	24,000,000.00
	20. Honorarium Bintang Tamu	1 HOK	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			83,150,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			21,700,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			21,700,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	2 paket	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	4. Dekorasi Pameran	1 paket	6,000,000.00	6,000,000.00
	5. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	6. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	7. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	8. Dekorasi Panggung	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	9. Dokumentasi Video	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	10. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	11. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	12. Property	1 paket	5,500,000.00	5,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			555,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			555,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			315,000.00
	1. Jilid Juknis	8 buah	7,500.00	60,000.00
	2. Jilid Laporan	8 buah	7,500.00	60,000.00
	3. Jilid Juknis	7 buah	7,500.00	52,500.00
	4. Jilid Laporan	7 buah	7,500.00	52,500.00
	5. Jilid Juknis	6 buah	7,500.00	45,000.00
	6. Jilid Laporan	6 buah	7,500.00	45,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			240,000.00
	1. Fotocopy Juknis	175 lembar	200.00	35,000.00
	2. Fotocopy Laporan	225 lembar	200.00	45,000.00
	3. Fotocopy Juknis	175 lembar	200.00	35,000.00
	4. Fotocopy Laporan	300 lembar	200.00	60,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10	5. Fotocopy Juknis	100 lembar	200.00	20,000.00
	6. Fotocopy Laporan	225 lembar	200.00	45,000.00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			46,500,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			3,500,000.00
	1. Sewa Kostum Kesenian	35 stel	100,000.00	3,500,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			25,000,000.00
	1. Sewa Sound System	25,000 watt	1,000.00	25,000,000.00
5.2.2.10.12	Belanja Sewa Level / Panggung			18,000,000.00
	1. Sewa Level/Panggung (10 x 12 m)	120 m	150,000.00	18,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			14,395,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,300,000.00
	1. Makan Rapat	16 box	25,000.00	400,000.00
	2. Makan Rapat	16 box	25,000.00	400,000.00
	3. Makan Rapat	20 box	25,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			13,095,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan	160 box	25,000.00	4,000,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan	200 box	25,000.00	5,000,000.00
	3. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	117 box	10,000.00	1,170,000.00
	4. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	117 box	25,000.00	2,925,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">300,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">300,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	300,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	300,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : ..</p>	<p>Jakarta,</p> <p>Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	300,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	300,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 021 Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat
Tujuan : Terselenggaranya Pergelaran Kesenian Hasil Pelatihan Di Ruang Publik
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			262,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			262,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			262,000,000.00
	1. Honorarium MC	2 HOK	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Honorarium Grup Teater	6 grup	10,000,000.00	60,000,000.00
	3. Honorarium Grup Gambang Kromong	6 grup	10,000,000.00	60,000,000.00
	4. Honorarium Grup Tari	6 grup	4,000,000.00	24,000,000.00
	5. Honorarium Grup Qasidah	6 grup	4,000,000.00	24,000,000.00
	6. Honorarium Grup Marawis	6 grup	5,000,000.00	30,000,000.00
	7. Bintang Tamu	6 HOK	10,000,000.00	60,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			138,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,600,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			5,600,000.00
	1. Pembuatan Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	2. Dokumentasi Video Shooting	3 paket	1,000,000.00	3,000,000.00
	3. Dokumentasi Foto	3 paket	600,000.00	1,800,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			200,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			200,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			105,000.00
	1. Jilid Juknis	7 buah	7,500.00	52,500.00
	2. Jilid Laporan	7 buah	7,500.00	52,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			95,000.00
	1. Foto Copy Juknis	150 lembar	200.00	30,000.00
	2. Foto Copy Laporan	325 lembar	200.00	65,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			126,000,000.00
5.2.2.10.04	Belanja Sewa Tenda			30,000,000.00
	1. Sewa Tenda (15 x 20 m x 2 kali)	600 m	50,000.00	30,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			60,000,000.00
	1. Sewa Sound System	60,000 watt	1,000.00	60,000,000.00
5.2.2.10.12	Belanja Sewa Level / Panggung			36,000,000.00
	1. Sewa Level /Panggung (10 x 12 m x 2 kali)	240 m	150,000.00	36,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			200,000.00
	1. Snack Rapat Persiapan	20 box	10,000.00	200,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			6,000,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan	240 box	25,000.00	6,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	400,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	400,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	400,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	400,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 022 Pergelaran Terpilih Hasil Pelatihan Kesenian Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pergelaran Terpilih Hasil Pelatihan Kesenian Tahun 2013
Sasaran : Pelaku Seni

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			91,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			91,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			91,000,000.00
	1. Honorarium MC	1 HOK	2,000,000.00	2,000,000.00
	2. Honorarium Grup Kesenian Terpadu	1 Grup	9,000,000.00	9,000,000.00
	3. Honorarium Group Kesenian Teater	1 Grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	4. Honorarium Grup Gambang Kromong	1 Grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	5. Honorarium Grup Tari	3 Grup	4,000,000.00	12,000,000.00
	6. Honorarium Grup Qasidah	2 Grup	4,000,000.00	8,000,000.00
	7. Honorarium Grup Marawis	2 Grup	5,000,000.00	10,000,000.00
	8. Honorarium Bintang Tamu	3 HOK	10,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			9,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,775,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			4,775,000.00
	1. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	2. Dokumentasi Video Shooting	2 paket	1,000,000.00	2,000,000.00
	3. Dokumentasi Foto	1 paket	600,000.00	600,000.00
	4. Cetak Undangan	50 buah	7,500.00	375,000.00
	5. Property dan dekorasi	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			150,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			150,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			90,000.00
	1. Jilid Juknis	6 buah	7,500.00	45,000.00
	2. Jilid Laporan	6 buah	7,500.00	45,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			60,000.00
	1. Foto Copy Laporan	200 lembar	200.00	40,000.00
	2. Foto Copy Juknis	100 lembar	200.00	20,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,075,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			200,000.00
	1. Snack Rapat persiapan	20 box	10,000.00	200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack Undangan	50 box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			3,375,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan	135 box	25,000.00	3,375,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196007061981031009</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 023 Pergelaran Percontohan Hasil Pelatihan Seni Musik Gambang Kromong dan Nasyid

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan :
Sasaran :
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			70,100,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			70,100,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			70,100,000.00
	1. Honorarium Pengamat	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00
	2. Honorarium Pembimbing (4 orang x 4 hari)	16 HOK	500,000.00	8,000,000.00
	3. Honorarium Peserta (60 orang x 5 hari)	300 HOK	75,000.00	22,500,000.00
	4. Honorarium Peraga (60 orang x 5 hari)	300 HOK	75,000.00	22,500,000.00
	5. Honorarium Penata Artistik (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	6. Honorarium Penata Lampu (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	7. Honorarium Stage Crew (5 orang x 2 hari)	10 HOK	200,000.00	2,000,000.00
	8. Honorarium MC	1 HOK	500,000.00	500,000.00
	9. Honorarium Pembicara	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Notulis	1 HOK	200,000.00	200,000.00
	11. Honorarium Moderator	1 HOK	300,000.00	300,000.00
	12. Honorarium Peserta Diskusi	60 HOK	75,000.00	4,500,000.00
	13. Honorarium Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	14. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,830,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,830,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
	5. Cetak Undangan	44 lembar	7,500.00	330,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			270,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			270,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			135,000.00
	1. Jilid Juknis	9 buah	7,500.00	67,500.00
	2. Jilid Laporan	9 buah	7,500.00	67,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			135,000.00
	1. Fotocopy Juknis	275 lembar	200.00	55,000.00
	2. Fotocopy Laporan	400 lembar	200.00	80,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			18,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			18,000,000.00
	1. Sewa Kostum Peserta	60 stel	150,000.00	9,000,000.00
	2. Sewa Kostum Peraga	60 stel	150,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			28,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,960,000.00
	1. Snack Rapat	8 box	10,000.00	80,000.00
	2. Makan Rapat	8 porsi	30,000.00	240,000.00
	3. Snack Diskusi	66 box	10,000.00	660,000.00
	4. Makan Diskusi	66 Porsi	30,000.00	1,980,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			440,000.00
	1. Snack Undangan	44 box	10,000.00	440,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			25,400,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	635 box	10,000.00	6,350,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	635 porsi	30,000.00	19,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			120,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 120,000,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 120,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan, <u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 024 Pergelaran Percontohan Hasil Pelatihan Seni Musik Gendang Rampak dan Qasidah

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan :

Sasaran :

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			70,100,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			70,100,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			70,100,000.00
	1. Honorarium Pengamat	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00
	2. Honorarium Pembimbing (4 orang x 4 hari)	16 HOK	500,000.00	8,000,000.00
	3. Honorarium Peserta (60 orang x 5 hari)	300 HOK	75,000.00	22,500,000.00
	4. Honorarium Peraga (60 orang x 5 hari)	300 HOK	75,000.00	22,500,000.00
	5. Honorarium Penata Artistik (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	6. Honorarium Penata Lampu (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	7. Honorarium Stage Crew (5 orang x 2 hari)	10 HOK	200,000.00	2,000,000.00
	8. Honorarium MC	1 HOK	500,000.00	500,000.00
	9. Honorarium Pembicara	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Notulis	1 HOK	200,000.00	200,000.00
	11. Honorarium Moderator	1 HOK	300,000.00	300,000.00
	12. Honorarium Peserta Diskusi	60 HOK	75,000.00	4,500,000.00
	13. Honorarium Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	14. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,830,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,830,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
	5. Cetak Undangan	44 lembar	7,500.00	330,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			270,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			270,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			135,000.00
	1. Jilid Juknis	9 buah	7,500.00	67,500.00
	2. Jilid Laporan	9 buah	7,500.00	67,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			135,000.00
	1. Fotocopy Juknis	275 lembar	200.00	55,000.00
	2. Fotocopy Laporan	400 lembar	200.00	80,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			18,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			18,000,000.00
	1. Sewa Kostum Peserta	60 stel	150,000.00	9,000,000.00
	2. Sewa Kostum Peraga	60 stel	150,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			28,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,960,000.00
	1. Snack Rapat	8 box	10,000.00	80,000.00
	2. Makan Rapat	8 porsi	30,000.00	240,000.00
	3. Snack Diskusi	66 box	10,000.00	660,000.00
	4. Makan Diskusi	66 porsi	30,000.00	1,980,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			440,000.00
	1. Snack Undangan	44 box	10,000.00	440,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			25,400,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	635 box	10,000.00	6,350,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	635 porsi	30,000.00	19,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			120,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 120,000,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 120,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan, <u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 025 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 025 Pergelaran Percontohan Hasil Pelatihan Seni Musik Qasidah dan Tari Daerah

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan :
Sasaran :
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			70,100,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			70,100,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			70,100,000.00
	1. Honorarium Pengamat	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00
	2. Honorarium Pembimbing (4 orang x 4 hari)	16 HOK	500,000.00	8,000,000.00
	3. Honorarium Penata Artistik (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	4. Honorarium Penata Lampu (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	5. Honorarium Stage Crew (5 orang x 2 hari)	10 HOK	200,000.00	2,000,000.00
	6. Honorarium Peraga (60 orang x 5 hari)	300 HOK	75,000.00	22,500,000.00
	7. Honorarium Peserta (60 orang x 5 hari)	300 HOK	75,000.00	22,500,000.00
	8. Honorarium MC (1 orang x 2 hari)	1 HOK	500,000.00	500,000.00
	9. Honorarium Pembicara	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Notulis	1 HOK	200,000.00	200,000.00
	11. Honorarium Moderator	1 HOK	300,000.00	300,000.00
	12. Honorarium Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	13. Honorarium Peserta Diskusi	60 HOK	75,000.00	4,500,000.00
	14. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 grup	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,830,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,830,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Cetak Undangan	44 lembar	7,500.00	330,000.00
	5. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			270,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			270,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			135,000.00
	1. Jilid Juknis	9 buah	7,500.00	67,500.00
	2. Jilid Laporan	9 buah	7,500.00	67,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			135,000.00
	1. Foto Copy Juknis	275 lembar	200.00	55,000.00
	2. Foto Copy Laporan	400 lembar	200.00	80,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			18,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			18,000,000.00
	1. Sewa Kostum Peserta (60 orang x 1 hari)	60 stel	150,000.00	9,000,000.00
	2. Sewa Kostum Peraga (60 orang x 1 hari)	60 stel	150,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			28,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,960,000.00
	1. Snack Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 box	10,000.00	80,000.00
	2. Makan Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 box	30,000.00	240,000.00
	3. Snack Diskusi	66 box	10,000.00	660,000.00
	4. Makan Diskusi	66 porsi	30,000.00	1,980,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			440,000.00
	1. Snack Undangan	44 box	10,000.00	440,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			25,400,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	635 box	10,000.00	6,350,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	635 porsi	30,000.00	19,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			120,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 120,000,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 120,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan, <u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 026 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 026 Pergelaran Percontohan Hasil Pelatihan Seni Teater dan Musik Marawis

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan :

Sasaran :

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 120,000,000.00 (Seratus Dua Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			120,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			70,100,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			70,100,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			70,100,000.00
	1. Honorarium Pengamat	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00
	2. Honorarium Pembimbing (4 orang x 4 hari)	16 HOK	500,000.00	8,000,000.00
	3. Honorarium Penata Artistik (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	4. Honorarium Penata Lampu (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	5. Honorarium Stage Crew (5 orang x 2 hari)	10 HOK	200,000.00	2,000,000.00
	6. Honorarium Peraga (60 orang x 5 hari)	300 HOK	75,000.00	22,500,000.00
	7. Honorarium Peserta (60 orang x 5 hari)	300 HOK	75,000.00	22,500,000.00
	8. Honorarium MC	1 HOK	500,000.00	500,000.00
	9. Honorarium Pembicara	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Notulis	1 HOK	200,000.00	200,000.00
	11. Honorarium Moderator	1 HOK	300,000.00	300,000.00
	12. Honorarium Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	13. Honorarium Peserta Diskusi	60 HOK	75,000.00	4,500,000.00
	14. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 Grup	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,830,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,830,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Foto	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Cetak Undangan	44 lembar	7,500.00	330,000.00
	5. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			270,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			270,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			135,000.00
	1. Jilid Juknis	9 buah	7,500.00	67,500.00
	2. Jilid Laporan A4	9 buah	7,500.00	67,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			135,000.00
	1. Foto Copy Juknis	275 lembar	200.00	55,000.00
	2. Foto Copy Laporan	400 lembar	200.00	80,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			18,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			18,000,000.00
	1. Sewa Kostum Peserta	60 stel	150,000.00	9,000,000.00
	2. Sewa Kostum Peraga	60 stel	150,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			28,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,960,000.00
	1. Snack Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 box	10,000.00	80,000.00
	2. Makan Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 porsi	30,000.00	240,000.00
	3. Snack Diskusi	66 box	10,000.00	660,000.00
	4. Makan Diskusi	66 porsi	30,000.00	1,980,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			440,000.00
	1. Snack Undangan	44 box	10,000.00	440,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			25,400,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	635 box	10,000.00	6,350,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	635 porsi	30,000.00	19,050,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			120,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 120,000,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 120,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan, <u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 027 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 027 Pergelaran Peningkatan Mutu Hasil Pelatihan Kesenian di Anjungan DKI Jakarta TMII

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan :

Sasaran :

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			435,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			435,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			435,000,000.00
	1. Honorarium MC (1 orang x 10 hari)	10 HOK	1,500,000.00	15,000,000.00
	2. Honorarium Grup Teater	10 grup	10,000,000.00	100,000,000.00
	3. Honorarium Grup Topeng Betawi	10 grup	10,000,000.00	100,000,000.00
	4. Honorarium Grup Gambang Kromong	10 grup	10,000,000.00	100,000,000.00
	5. Honorarium Grup Tari	10 grup	4,000,000.00	40,000,000.00
	6. Honorarium Bintang Tamu (8 orang)	8 HOK	10,000,000.00	80,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			65,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			7,100,000.00
	1. Spanduk	3 buah	400,000.00	1,200,000.00
	2. Dokumentasi Video Shooting	3 paket	1,000,000.00	3,000,000.00
	3. Dokumentasi Foto	4 paket	600,000.00	2,400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			135,000.00
	1. Jilid Juknis	9 buah	7,500.00	67,500.00
	2. Jilid Laporan	9 buah	7,500.00	67,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			115,000.00
	1. Foto Copy Juknis	200 lembar	200.00	40,000.00
	2. Foto Copy Laporan	375 lembar	200.00	75,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			50,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			50,000,000.00
	1. Sewa Sound System	50,000 watt	1,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,650,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			150,000.00
	1. Snack Rapat Persiapan	15 box	10,000.00	150,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			7,500,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan	300 box	25,000.00	7,500,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 500,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196007061981031009</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 028 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 028 Pergelaran Peningkatan Mutu Hasil Pelatihan Kesenian di Perkampungan Budaya Betawi

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan :

Sasaran :

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			435,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			435,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			435,000,000.00
	1. Honorarium MC (1 orang x 10 hari)	10 HOK	1,500,000.00	15,000,000.00
	2. Honorarium Grup Teater	10 grup	10,000,000.00	100,000,000.00
	3. Honorarium Grup Topeng Betawi	10 grup	10,000,000.00	100,000,000.00
	4. Honorarium Grup Gambang Kromong	10 grup	10,000,000.00	100,000,000.00
	5. Honorarium Grup Tari	10 grup	4,000,000.00	40,000,000.00
	6. Honorarium Bintang Tamu	8 HOK	10,000,000.00	80,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			65,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			7,100,000.00
	1. Spanduk	3 buah	400,000.00	1,200,000.00
	2. Dokumentasi Video Shooting	3 paket	1,000,000.00	3,000,000.00
	3. Dokumentasi Foto	4 paket	600,000.00	2,400,000.00
	4. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			135,000.00
	1. Jilid Juknis	9 buah	7,500.00	67,500.00
	2. Jilid Laporan	9 buah	7,500.00	67,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			115,000.00
	1. Foto Copy Juknis	375 lembar	200.00	75,000.00
	2. Foto Copy Laporan	200 lembar	200.00	40,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			50,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			50,000,000.00
	1. Sewa Sound System	50,000 watt	1,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,650,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			150,000.00
	1. Snack Rapat Persiapan	15 box	10,000.00	150,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			7,500,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan	300 box	25,000.00	7,500,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 500,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196007061981031009</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 029 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 029 Pergelaran Peningkatan Mutu Hasil Pelatihan Kesenian Menyongsong Tahun Baru 2014

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan :

Sasaran :

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			125,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			125,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			125,000,000.00
	1. Honorarium MC	2 HOK	2,000,000.00	4,000,000.00
	2. Honorarium Grup Marawis	2 Grup	5,000,000.00	10,000,000.00
	3. Honorarium Grup Tetaer	1 Grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	4. Honorarium Grup Qasidah	2 Grup	4,000,000.00	8,000,000.00
	5. Honorarium Grup Tari	2 Grup	4,000,000.00	8,000,000.00
	6. Honorarium Grup Topeng	1 Grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	7. Honorarium Grup Ondel-Ondel	1 Grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	8. Honorarium Grup Wayang	1 Grup	35,000,000.00	35,000,000.00
	9. Honorarium Bintang Tamu	2 HOK	15,000,000.00	30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			75,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,775,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			3,775,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	2 Paket	1,000,000.00	2,000,000.00
	2. Dokumentasi photo	1 Paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	2 buah	400,000.00	800,000.00
	4. Cetak Undangan	50 lembar	7,500.00	375,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			150,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			150,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			75,000.00
	1. Julid Juknis	5 buah	7,500.00	37,500.00
	2. Jilid Laporan	5 buah	7,500.00	37,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			75,000.00
	1. Foto copy Juknis	175 lembar	200.00	35,000.00
	2. Foto copy laporan	200 lembar	200.00	40,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			68,000,000.00
5.2.2.10.04	Belanja Sewa Tenda			15,000,000.00
	1. Sewa Tenda (15 x 20 m)	300 m	50,000.00	15,000,000.00
5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System			35,000,000.00
	1. Sewa Sound System	35,000 watt	1,000.00	35,000,000.00
5.2.2.10.12	Belanja Sewa Level / Panggung			18,000,000.00
	1. Sewa Panggung (10 x 12 m)	120 m	150,000.00	18,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,075,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			200,000.00
	1. Snack Rapat	20 box	10,000.00	200,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			500,000.00
	1. Snack undangan	50 box	10,000.00	500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			2,375,000.00
	1. Konsumsi pelaksanaan	95 box	25,000.00	2,375,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 030 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 030 Pergelaran Percontohan Hasil Pelatihan Kesenian Tingkat Dasar bagi Guru TK dan Guru SD

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan :
Sasaran :
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			92,600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			92,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			92,600,000.00
	1. Honorarium Pengamat	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00
	2. Honorarium Pembimbing (4 orang x 4 hari)	16 HOK	500,000.00	8,000,000.00
	3. Honorarium Peserta (60 orang x 5 hari)	300 HOK	75,000.00	22,500,000.00
	4. Honorarium Peraga (120 orang x 5 hari)	600 HOK	75,000.00	45,000,000.00
	5. Honorarium Penata Artistik (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	6. Honorarium Penata Lampu (1 orang x 2 hari)	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	7. Honorarium Stage Crew (5 orang x 2 hari)	10 HOK	200,000.00	2,000,000.00
	8. Honorarium MC	1 HOK	500,000.00	500,000.00
	9. Honorarium Pembicara	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Notulis	1 HOK	200,000.00	200,000.00
	11. Honorarium Moderator	1 HOK	300,000.00	300,000.00
	12. Honorarium Peserta Diskusi	60 HOK	75,000.00	4,500,000.00
	13. Honorarium Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	14. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 Grup	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			57,400,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,680,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			3,680,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 buah	400,000.00	400,000.00
	4. Property dan Dekorasi	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	5. Media Cetak	1 sk	500,000.00	500,000.00
	6. Cetak Undangan	24 lembar	7,500.00	180,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			245,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			245,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			135,000.00
	1. Jilid Juknis	9 buah	7,500.00	67,500.00
	2. Jilid Laporan	9 buah	7,500.00	67,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			110,000.00
	1. Fotocopy Juknis	200 lembar	200.00	40,000.00
	2. Fotocopy Laporan	350 lembar	200.00	70,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			18,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			18,000,000.00
	1. Sewa Kostum Peraga	120 stel	150,000.00	18,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			35,475,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,510,000.00
	1. Makan Rapat Pengamat dan Pembimbing	8 box	25,000.00	200,000.00
	2. Konsumsi Diskusi (Snack)	66 box	10,000.00	660,000.00
	3. Konsumsi Diskusi (Makan)	66 box	25,000.00	1,650,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			240,000.00
	1. Snack Undangan	24 box	10,000.00	240,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			32,725,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	935 box	10,000.00	9,350,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	935 Box	25,000.00	23,375,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			150,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 150,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 150,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan, <u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 031 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 031 Pergelaran Percontohan Hasil Pelatihan Kesenian Tingkat Madya bagi Guru TK dan Guru SD

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan :
Sasaran :
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			92,600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			92,600,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			92,600,000.00
	1. Honorarium Pengamat	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00
	2. Honorarium Pembimbing (4 orang x 4 hari)	16 HOK	500,000.00	8,000,000.00
	3. Honorarium Peserta (60 orang x 5 hari)	300 HOK	75,000.00	22,500,000.00
	4. Honorarium Peraga (120 orang x 5 hari)	600 HOK	75,000.00	45,000,000.00
	5. Honorarium Penata Artistik	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	6. Honorarium Penata Lampu	2 HOK	200,000.00	400,000.00
	7. Honorarium Sage crew (5 orang x 2 hari)	10 HOK	200,000.00	2,000,000.00
	8. Honorarium MC	1 HOK	500,000.00	500,000.00
	9. Honorarium Pembicara	4 HOK	500,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	10. Honorarium Notulis	1 HOK	200,000.00	200,000.00
	11. Honorarium Moderator	1 HOK	300,000.00	300,000.00
	12. Honorarium Rapat persiapan Pengamat dan Pembimbing	8 HOK	100,000.00	800,000.00
	13. Honorarium Peserta Diskusi	60 HOK	75,000.00	4,500,000.00
	14. Honorarium Grup Tari Selamat Datang	1 Grup	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			57,400,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,680,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			3,680,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Dokumentasi Photo	1 Paket	600,000.00	600,000.00
	3. Spanduk	1 Buah	400,000.00	400,000.00
	4. Cetak Undangan	24 lembar	7,500.00	180,000.00
	5. Property dan dekorasi	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	6. Media Cetak	1 SK	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			245,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			245,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			135,000.00
	1. Jilid Juknis	9 buah	7,500.00	67,500.00
	2. Jilid Laporan	9 buah	7,500.00	67,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			110,000.00
	1. Foto copy Juknis	200 lembar	200.00	40,000.00
	2. Foto copy Laporan	350 lembar	200.00	70,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			18,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			18,000,000.00
	1. Sewa Kostum	120 Stel	150,000.00	18,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			35,475,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,510,000.00
	1. Konsumsi Rapat	8 box	25,000.00	200,000.00
	2. Konsumsi Diskusi (Snack)	66 box	10,000.00	660,000.00
	3. Konsumsi Diskusi (Makan)	66 Box	25,000.00	1,650,000.00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu			240,000.00
	1. Konsumsi Undangan (Snack)	24 Box	10,000.00	240,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			32,725,000.00
	1. Konsumsi Pelaksanaan (Snack)	935 Box	10,000.00	9,350,000.00
	2. Konsumsi Pelaksanaan (Makan)	935 box	25,000.00	23,375,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			150,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 150,000,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 150,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan, <u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 03 . 032 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 03 3. Program pengelolaan keragaman budaya

Kegiatan : 1.17 . 03 . 032 Pergelaran Peningkatan Mutu Hasil pelatihan Kesenian ke Luar daerah

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan :

Sasaran :

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			60,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			60,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			60,000,000.00
	1. Honorarium Grup Teater	1 Grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	2. Honorarium Grup Topeng Betawi	1 Grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	3. Honorarium Grup Tari	1 Grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	4. Honorarium Grup Gambang Kromong	1 Grup	10,000,000.00	10,000,000.00
	5. Honorarium Bintang Tamu (2 orang Lawak)	2 HOK	10,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			140,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,000,000.00
	1. Dokumentasi Video Shooting	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	2. Spanduk	1 Buah	400,000.00	400,000.00
	3. Dokumentasi Photo	1 Paket	600,000.00	600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			210,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			210,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			75,000.00
	1. Jilid Juknis	5 Buah	7,500.00	37,500.00
	2. Jilid Laporan	5 Buah	7,500.00	37,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			135,000.00
	1. Fotocopy Juknis	175 lembar	200.00	35,000.00
	2. Fotocopy Laporan	500 lembar	200.00	100,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			21,700,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			21,700,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			21,700,000.00
	1. Sewa Kamar Hotel/Penginapan survey	1 kamar	400,000.00	400,000.00
	2. Sewa Kamar Hotel/Penginapan kelas C	3 kamar	700,000.00	2,100,000.00
	3. Sewa Kamar Hotel/Penginapan kelas D (3 malam x 16 kamar)	48 kamar	400,000.00	19,200,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			10,000,000.00
5.2.2.10.05	Belanja Sewa Pakaian Adat / Tradisional			6,000,000.00
	1. Sewa Pakaian Pemusik (8 stel x 4 hari)	32 stel	125,000.00	4,000,000.00
	2. Sewa Pakaian Tari (4 hr x 4 stel)	16 stel	125,000.00	2,000,000.00
5.2.2.10.09	Belanja Sewa Alat Kesenian			4,000,000.00
	1. Sewa Alat Musik Kesenian	4 set	1,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			100,000.00
	1. Snack Rapat	10 box	10,000.00	100,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			105,990,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			105,990,000.00
	1. Tiket survey lokasi (2 orang x 2 lembar)	4 lembar	813,510.00	3,254,040.00
	2. Airport tax Jakarta tim survey	2 lembar	40,000.00	80,000.00
	3. Airport tax Daerah tim survey	2 lembar	30,000.00	60,000.00
	4. Uang saku tim survey (2 orang x 2 hari)	4 HOK	300,000.00	1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	5. Tiket (35 orang x 2 lembar)	70 lembar	813,510.00	56,945,700.00
	6. Airport tax Jakarta	35 lembar	40,000.00	1,400,000.00
	7. Airport tax Daerah	35 lembar	30,000.00	1,050,000.00
	8. Uang saku harian (35 orang x 4 hari)	140 HOK	300,000.00	42,000,000.00
	9. Pembulatan	1 Paket	260.00	260.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196007061981031009</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 08 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 001 Pengadaan Kamera

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000.00 (Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			10,000,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			10,000,000.00
5.2.3.16.01	Belanja Modal Pengadaan Kamera			10,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			10,000,000.00
	1. Pengadaan Kamera [02070101001]	1 buah	10,000,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			10,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	10,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	10,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 08 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 002 Pengadaan AC

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			30,000,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			30,000,000.00
5.2.3.11.08	Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin			30,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			30,000,000.00
	1. Pengadaan AC [02060204000]	6 unit	5,000,000.00	30,000,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	30,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	30,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 08 . 003 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 003 Pengadaan Layar Panggung

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,030,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,030,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,030,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
	2. Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	1 paket	780,000.00	780,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			100,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			100,000.00
	1. Belanja Dokumen Administrasi Tender	1 paket	100,000.00	100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3	BELANJA MODAL			98,870,000.00
5.2.3.28	Belanja Modal Pengadaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan			98,870,000.00
5.2.3.28.08	Belanja Modal Pengadaan Barang Kesenian			98,870,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			98,870,000.00
	1. Pengadaan Layar Panggung [05180103000]	1 set	98,870,000.00	98,870,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%; text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	100,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 08 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 004 Pengadaan Mebeulair

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000.00 (Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			10,000,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			10,000,000.00
5.2.3.13.15	Belanja Modal Pengadaan Papan Pengumuman			10,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			10,000,000.00
	1. Pengadaan Papan Pengumuman [02060105007]	2 buah	5,000,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			10,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	10,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	10,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

-
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar

Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 08 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 005 Pengadaan Printer

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,800,000.00 (Satu Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,800,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			1,800,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			1,800,000.00
5.2.3.12.04	Belanja Modal Pengadaan Printer			1,800,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			1,800,000.00
	1. Pengadaan Printer [02060304008]	1 buah	1,800,000.00	1,800,000.00
	Jumlah			1,800,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	1,800,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	1,800,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 08 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 006 Pengadaan Alat Musik Band

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,030,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,030,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,030,000.00
	1. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00
	2. Honorarium Pemeriksa Barang dan Jasa	1 paket	780,000.00	780,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			100,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			100,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			100,000.00
	1. Belanja Dokumen Administrasi Tender	1 paket	100,000.00	100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3	BELANJA MODAL			98,870,000.00
5.2.3.28	Belanja Modal Pengadaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan			98,870,000.00
5.2.3.28.07	Belanja Modal Pengadaan Alat Musik Kesenian			98,870,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			98,870,000.00
	1. Pengadaan Alat Musik Band [05180103000]	1 set	98,870,000.00	98,870,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 150/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 196007061981031009</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 08 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 007 Pengadaan Wireless Mic Clip on

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan : Beroperasinya Pelayanan Kantor

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 10,000,000.00 (Sepuluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			10,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			10,000,000.00
5.2.3.28	Belanja Modal Pengadaan Barang Bercorak Kesenian, Kebudayaan			10,000,000.00
5.2.3.28.08	Belanja Modal Pengadaan Barang Kesenian			10,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			10,000,000.00
	1. Pengadaan Wireless Mic Clip On [05180103000]	1 buah	10,000,000.00	10,000,000.00
	Jumlah			10,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	10,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	10,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 150/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

Balai Latihan Kesenian Jakbar
Pimpinan,

DRS RUSWA SUDISMAN
NIP : 196007061981031009



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 08 . 008 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 008 Pengadaan Mesin Absensi

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan : Tersedianya Mesin Absensi

Sasaran : Operasional Kantor

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000.00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			25,000,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			25,000,000.00
5.2.3.10.13	Belanja Modal Pengadaan Mesin Absensi			25,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			25,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Mesin Absensi [02060105017]	1 unit	25,000,000.00	25,000,000.00
	Jumlah			25,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">25,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">25,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	25,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	25,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	25,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	25,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.17 . 022 . 08 . 009 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.17 KEBUDAYAAN
Organisasi / SKPD : 1.17.022 Balai Latihan Kesenian Jakbar 0.17.01.08.0000.003

Urusan : 1.17 KEBUDAYAAN
Program : 1.17 . 08 8. Program peningkatan sarana prasarana Kebudayaan

Kegiatan : 1.17 . 08 . 009 Rehab Gedung Balai Latihan Kesenian Jakarta Barat

Lokasi : 30000 Kotamadya Jakarta Barat

Tujuan :
Sasaran :
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 15,000,000,000.0 (Lima Belas Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			15,000,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			149,650,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			149,650,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			149,650,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	6,850,000.00	6,850,000.00
	2. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	2,800,000.00	2,800,000.00
	3. Pengendalian Teknis	1 paket	140,000,000.00	140,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			308,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			18,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.21	1. Aanwijzing (tenaga ahli lelang)	1 paket	12,000,000.00	12,000,000.00
	2. Biaya Survei Lelang	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
	3. Dokumen Administrasi Tender	2 paket	1,500,000.00	3,000,000.00
	Belanja Jasa Konsultansi			290,000,000.00
5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan			290,000,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	1 paket	290,000,000.00	290,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			14,542,350,000.00
5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian*)Bangunan			14,542,350,000.00
5.2.3.26.01	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi / Pembelian Gedung Kantor			14,542,350,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			14,542,350,000.00
	1. Belanja Modal Rehab Gedung [03110101000]	1 paket	14,542,350,000.00	14,542,350,000.00
	Jumlah			15,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 80%;">15,000,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Jumlah</td> <td>: Rp 15,000,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	15,000,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		: Rp 15,000,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 150/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">Balai Latihan Kesenian Jakbar</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>DRS RUSWA SUDISMAN</u> NIP : 196007061981031009</p>
Triwulan I	: Rp	15,000,000,000.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		: Rp 15,000,000,000.00															